

21 sierpnia 2015



## Z prac Zarządu i Sejmiku Województwa 21 sierpnia

W Winnicy na Ukrainie wicemarszałek Jan Maćkowiak i wiceprzewodniczący Sejmiku Grigor Szaginian wezmą udział w obchodach 24. rocznicy odzyskania przez Ukrainę niepodległości. Świętokrzyska delegacja weźmie udział w uroczystym posiedzeniu Rady Obwodowej Winniczyny oraz w obchodach Święta Niepodległości Ukrainy. Zaplanowano również wspólne rozmowy i oficjalne spotkania z przedstawicielami władz Obwodu Winnickiego. W programie pobytu delegacji województwa świętokrzyskiego przewidziano też prezentację potencjału gospodarczego, rolniczego i inwestycyjnego Rejonu Mogilew-Podolski w Obwodzie Winnickim.

### Sobota

W miejscowości Grzymałków, gm. Mniów marszałek **Adam Jarubas** uczestniczył będzie w uroczystości przekazania samochodu ratownictwa technicznego dla OSP w Grzymałkowie.

W miejscowości Kozów w gminie Smyków **Agata Binkowska i Piotr Żołądek**, członkowie Zarządu Województwa wezmą udział w gminnych obchodach Dnia Strażaka. **Agata Binkowska** będzie także gościem uroczystości związanych z obchodami „Dni Końskich”.

### Niedziela

W najbliższą niedzielę w Oblekoniu odbędą się Dni Pokusowe. Organizatorami imprezy są: Fundacja im. Zofii i Władysława Pokusów Wspierania Edukacji Młodzieży Wiejskiej w Krakowie i dyrektor Szkoły Podstawowej w Oblekoniu. W uroczystych obchodach udział weźmie marszałek **Adam Jarubas**.

W regionie trwają dożynki. W ten weekend świętować będą m.in. rolnicy z gminy Busko-Zdrój (w miejscowości Skotniki Duże), gminy Wiślica oraz Pińczów. Gościem tych obchodów będzie marszałek **Adam Jarubas**. Z kolei **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa uczestniczyła będzie w dożynkach gminy Słupia Konecka. **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa weźmie natomiast udział w obchodach „Dnia Chleba” (miejsko-gminne święto plonów) w Staszowie oraz w dożynkach w Łagowie, Koprzywnicy i Lipniku. A **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem

uroczystości związanych ze świętem plonów gminy Górno, Pierzchnica, Chęciny w miejscowości Bolmin, a także Daleszyce gdzie dożynki połączone zostały z Turniejem Sołectw.